

Specificații de preț ale ofertei

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1575045319901-PN-1575045319937 din 29.11.2019									
Denumirea licitației: Servicii de consultanță pentru administrarea/gestionarea serviciilor de asistență telefonică prin procedura de achiziție LICITAȚIE PUBLICĂ									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 2								
7520000-8 - Prestări de servicii pentru comunitate	Servicii de consultanță pentru gestionarea/administrarea serviciilor de asistență telefonică gratuită pentru persoanele cu dizabilități	Serviciu	1	771600.00	925920.00	771600.00	925920.00	31.12.2019	222990
	Total lot 2					771600.00	925920.00		
	TOTAL					771600.00	925920.00		

Specificații detaliate de preț ale ofertei conform categoriilor de cheltuieli

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1575045319901-PN-1575045319937 din 29.11.2019						
Denumirea licitației: Servicii de consultanță pentru administrarea/gestionarea serviciilor de asistență telefonică prin procedura de achiziție LICITAȚIE PUBLICĂ						
Lot 2	Denumirea categoriilor de cheltuieli	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Suma totală fără TVA, MDL	
1	2	3	4	5	7	
Servicii de consultanță pentru gestionarea/administrarea serviciilor de asistență telefonică gratuită pentru persoanele cu dizabilități	Retribuirea muncii	Lună	12	48000.00	576000.00	
	Cheltuieli administrative și de întreținere serviciu	Lună	12	4300.00	51600.00	
	Seminare promovare la nivel de comunitate	Seminare	40	825.00	33000.00	
	Mese rotunde la nivel national de promovare	Masa Rotundă	2	3000.00	6000.00	
	Transport activități promovare	Lună	12	2000.00	24000.00	
	Elaborare și tipărire materiale promoționale: 1350 broșuri /pliante 500 postere	Bucăți	1850	13.5	25000.00	
	Elaborare și tipărire BANER serviciu	Bucăți	1	1500.00	1500.00	
	Cheltuieli instruire continuă consilieri	persoană/zi	5 persoane*3 zile	920	13800.00	
	Echipamente IT Hardware, Software, Programare	Hardware si Software	Set	40700.00	40700.00	
	Total lot 2					771600.00
	TOTAL					771600.00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Nicolae CIOCAN**, În calitate de: **Director administrativ**

Ofertantul: **Keystone Human Services International Moldova Association,**

Adresa: **strada Sfântul Gheorghe 20, Chișinău, MD 2001**